ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Болчары от 28 февраля 2019 года № 16 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 439 – ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31 июля 2020 года   № 268 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 28 февраля 2019 года № 16 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1.1. подпункт 4) статьи 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
6. Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                  А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                    С. Ю.Мокроусов

с. Болчары
_________ 2020 год
[bookmark: _GoBack]№  _____